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Rok 2023. Europa powoli traci integralność, a wielomilionowa migracja muzułmanów z Afryki
Północnej i Bliskiego Wschodu zalewa targany konfliktami kontynent. Strefa Schengen to przeszłość,
strefy szariatu w największych metropoliach rozrastają się w zastraszającym tempie, imigranckie
getta toczy rak radykalnego islamu. W odpowiedzi do głosu zaczyna dochodzić skrajna prawica.
Kuba Polak na wymianie studenckiej w Hiszpanii zakochuje się w pięknej Arabce, z którą spodziewa
się dziecka. Jego szczęście nie trwa jednak długo… wybranka pada ofiarą zabójstwa honorowego, a
on wraz ze swoim przyjacielem Michałem ledwo uchodzą z życiem. Kiedy uprowadzona zostaje
partnerka Michała, mężczyźni wraz z jej bratem Krzyśkiem, żołnierzem Legii Cudzoziemskiej,
ruszają za mordercami Nawal i porywaczami Moniki. Ich droga przez tętniącą wzbierającą
nienawiścią Europę staje się dla młodych ludzi przeprawą przez piekło.
Radykalni. Terror to mroczna wizja Starego Kontynentu, która wcale nie jest tak nieprawdopodobna
i odległa, jak mogłoby się nam wydawać. To historia młodych ludzi, którzy wkraczają w życie, gdy
świat zaczyna trząść się w posadach, aby wkrótce runąć i zalać wszystkich falą niewyobrażalnego
okrucieństwa.
To dopiero początek. Wojna jest nieuchronna. Ludzie znów będą zabijać w imię Boga…

 

PLAN CYKLU

Radykalni. Terror to pierwszy tom z cyklu Radykalni, którego celem jest wprowadzenie Czytelnika w
świat najokrutniejszej wojny w historii, wojny religijnej na biblijną skalę, która ostatecznie zakończy
się prawdziwą apokalipsą.

Fabuła pierwszego tomu osadzona jest w Europie roku 2023, gdzie ludzie żyją jeszcze we względnym
spokoju, choć większość państw Zachodu targana jest wewnętrznymi konfliktami, w których tym
głównym jest coraz agresywniejsza obrona przed agresywnym islamem.

Drugi tom, który jest w przygotowaniu, zacznie się w momencie zakończenia pierwszego, gdy w
Europie poleje się krew i środowiska muzułmańskie wzniecą rebelię. Tom trzeci to będzie już wojna
na pełną skalę, największa w historii ludzkości. Tom czwarty to już typowa akcja w klimatach
postapo, po wojnie nuklearnej.

Książka ukaże się 26 kwietnia br. nakładem wydawnictwa Videograf.
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